АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.04. 2019 г.                                                                                          № 33

Об изменении плана закупок

на 2019 финансовый год и

плановый период 2020 и 2021 годов.

(ред. № 110 от 26.12.2018г, № 11 от 29.01.2019 г)

В целях организации деятельности Администрации Лебяженского

сельского поселения при осуществлении закупок для собственных нужд на

очередной финансовый год и плановый период, в соответствии со статьей

17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" Администрация Лебяженского

сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании решения Лебяженского сельского Совета № 9 от

02.04.2019г «О внесении изменений в решение Лебяженского сельского

Совета от 17.12.2018г № 34 «О бюджете Лебяженского сельского

поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» внести

изменения в план закупок на 2019 г по ИКЗ

193341000478034100100100010000000244:

1.1  Увеличить объем финансового обеспечения по следующим КБК

- 948 0409 9900024010 244 на сумму 329048,37 руб;

- 948 0503 0100025050 244 на сумму 135528,00 руб;

- 948 0503 0100025080 244 на сумму 131253,00 руб;

1.2  Добавить строки КБК

- 948 0309 0100023010 244 на сумму 16000,00 руб;

- 948 0501 0100025010 244 на сумму 100000,00 руб;

- 948 0503 0100025080 244 на сумму 80000,00 руб;

- 948 0503 9900025070 244 на сумму 18000,00 руб;

2. Ведущему специалисту Скворцовой Н.А. разместить изменения

плана закупок в единой информационной системе в течение трех рабочих

дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                М.М. Османов